est brachius sinister cum tota manu gloriosae sanctae Marinae martyris;  

Quam quidem reliquiam a dicto monasterio [Montis] Sinay asportasse 

dixerunt; et in fidem et testimonium veritatis et ut de praemissis omnibus apud 

christifideles fides plenaria habeatur, praesentes nostras fieri fecimus nostris 

subscriptionibus et sigillo roboratas. 

Datum Cayri Aegypti die 25 februarii 1599, more veneto.  

Ioannes Mostus, consul veneto in Aegypto.  

De mandato, etc., fr. Fantinus Delphinus, capellanus et cancellarius, 

praesentibus magnifico D. Antonio Missolo et D. Ludovico Fontana et D. Marco 

Alberto, venetis. Locus  sigilli. Et propterea, exemplari huic poterit omnimoda, 

in iudiciis et extra, adhiberi fides, prout ipsi originali testimoniali nostris 

subscriptionibus roborato. 

Actum Messinae, anno, mense, die, loco et indictione praemissis.  

Testes magnifici Franciscus Ferrera, Franciscus Cammesino et nos 

Pasqualis Claramonte et quamplures alii. 

 Ego, D. Franciscus Monfortius V.I.D., iudex messinensis. 

 Ego notarius, Ioseph de Angelo, testor. 

 Ego notarius, Antonius Morabitus, messanensis,  testor. 

 Ego notarius, Blasius Pichiulo, testor. 

 Ego notarius, Nicolaus Iacobus Iordano, testor. 

 Ego notarius, Franciscus Caputi, messinensis, testor.  

Ego, qui supra nominatus, Franciscus Papa, regius publicus notarius urbis Messanae et 

per totam Vallem Nemorum, praemissis omnibus, rogatus interfui; eaque publicavi; et in 

praesentem formam publicam redegi; manu scriptoris scribi feci; et me subscripsi manu 

propria; meoque solito et consueto signo, quo in publicis utor, signavi et testor.  Loco signi.  

Nos iurati, nomine urbis Messanae, testamur quatenus notarius Franciscus Papa, qui 

praesens publicum instrumentum confecit et celebravit, in hanc publicam formam redegit; fuit 

ac est unus ex regiis publicis urbis praedictae notarius, praedicto publico instrumento 

tamquam authentico, fidedigno indubiam fidem praestare potest. 

In cuius rei testimonium solito urbis sigillo impendente, etc. 

Messanae, die 27 novembris, 14 indictione, 1600. Loco  sigilli.  

Franciscus Costa, prosecretarius.  
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Tenor autem recognitionis suprascripti transumpti testimonialis, in pede illius, per 

me eumdem notarium receptum
35

 publicum infrascriptum, est talis, etc. Die decima secunda 

mensis iulii, millesimo sexcentesimo tertio, indictione prima, pontificatus ssmi. in Christo 

patris et domini nostri D. Clementis, divina providentia, papae octavi, anno eius duodecimo.  

Illmus. Ioannes Baptista David, messanensis, mediato tactu, etc. recognovit manus 

suprascriptorum, notarii Francisci Papae et Francisci Costae, ac sigillum comunitatis civitatis 

Messanae in forma, etc.; et illmus. D. Petrus de Arce, hispanus, similiter mediato tactu, 

recognovit supra impressum sigillum civitatis Messanae in forma, etc. 

Romae, in palatio illmi. et excmi. domini oratoris catholici regis Hispaniarum. Quod 

quidem transumptum testimonialis praedicti, quia ego notarius praenominatus infrascriptus ad 

huiusmodi requisitus, exemplum seu sumptum per me, una cum testibus infrascriptis, a me ad 

hoc vocatis et rogatis, collationatum et auscultatum diligenter et praesentes litteras reperi per 

omnia concordare; et in nullo penitus discordare cum trasumpto originali antedicto. Idcirco, 

exemplum sive transumptum ad R. P. Pachomii de Messana supra nominati (qui originale 

praedictum, ut supra, recognitum penes se retinuit) instantiam in hanc publicam formam 

redegi, in modum publici instrumenti, me inferius verbaliter subscribendo. 

Actum Romae, in officio mei eiusdem notarii publici infrascripti, praesentibus, 

videntibus et audientibus D. Honorio Stella, romano; et D. Vincentio Petronio de 

Collescipionis narniensis dioecesis
36

, testibus ad praemissa omnia et singula vocatis, habitis 

specialiter atque rogatis et requisitis.  

[signo notarial] Et quia ego Petrus Martínez Truccha, romanus publicus, Dei gratia  [et] 

apostolica auctoritate causarumque curiae capitolinae notarius, de praedictis omnibus 

rogatus feci; ideo, hoc praesens publicum transumptum instrumentum subscripsi et 

publicavi requisitus. 

Nos, eques Ioannes Baptista Mutinus; Ioannes Petrus Caffarellus et Horatius 

Bubalus, camerae Almae Urbis conservatores, universis et singulis praesentes nostras 

litteras visuris, lecturis pariter et audituris, fidem facimus et attestamur supradictum 

magnificum D. Petrum Martinum Truccha, de supradicto instrumento rogatum, fuisse 

et esse publicum, legalem et authenticum notarium; suisque scripturis publicis, in 

iudicio et extra, semper adhibitam fuisse et de praesenti plenam et indubiam adhiberi 

fidem. 

In quorum fidem, etc. praesentes nostras fieri et per secretarium venerabilis 

collegii dominorum notariorum curiae nostrae capitolinae subscribi; sigillique nostri, 

quo in similibus utimur, iussimus et fecimus appensione munuri.  

Datum Romae, in nostro Capitolio, hac die decimaquinta mensis iulii, 1603. 

Hieronymus ....... ... notarius. [signo notarial]